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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że Fundacja Ekspert-Kujawy w Inowrocławiu wraz z 
Wyższą Szkołą Gospodarki w Bydgoszczy realizuje projekt pn. „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej II 
edycja". Partnerzy prowadzący wspólnie OWES oferują bogaty katalog bezpłatnych form wsparcia 
kierowany do szerokiego grona odbiorców, w tym m.in. przedstawicieli I i III sektora. 

 

KTO MOŻE SKORZYSTAĆ Z UDZIAŁU W PROJEKCIE

Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej kieruje swoje usługi do: 
 

osoby fizyczne lub prawne zainteresowane poszerzeniem wiedzy na temat ekonomii społecznej i
/lub planujące założyć  podmiot ekonomii społecznej, w tym przedsiębiorstwo społeczne,
pracownicy bądź reprezentanci podmiotów ekonomii społecznej,
pracownicy bądź reprezentanci jednostek samorządu terytorialnego oraz ich jednostek 
organizacyjnych, instytucji rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej,
reprezentanci podmiotów, o których mowa w art. 4, ust.2 pkt.2 i 3 ustawy o spółdzielniach 
socjalnych.

WSPARCIE FINANSOWE OFEROWANE W RAMACH PROJEKTU

 na stworzenie nowych miejsc pracy w nowych lub istniejących przedsiębiorstwach dotacja 
społecznych bądź w podmiotach ekonomii społecznej wyłącznie pod warunkiem przekształcenia 
tych podmiotów w przedsiębiorstwo społeczne (wsparcie bezzwrotne w wysokości do kwoty 
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27000 złotych na stworzenie miejsca pracy - wartość uzależniona od ilości utworzonych miejsc 
pracy),
wsparcie pomostowe do kwoty 1700 zł  brutto na każde miejsce pracy przez okres 6 miesięcy, z 
możliwością przedłużenia do 12 miesięcy (wsparcie bezzwrotne),
mikrogranty dla grup inicjatywnych i istniejących NGO w wysokości do 5000 zł (wsparcie 
bezzwrotne),
vouchery na rozwój istniejących przedsiębiorstw społecznych.

 

WSPARCIE NIEFINANSOWE OFEROWANE W RAMACH PROJEKTU:

działania animacyjne
Możliwość zorganizowania spotkania z animatorem w dogodnym miejscu i czasie.

działania edukacyjne
Możliwość zorganizowania spotkania z edukatorem w dogodnym miejscu i czasie.

doradztwo kluczowe

doradztwo specjalistyczne
W zakresie  prawnym, księgowo-podatkowym, osobowym, marketingowym.

doradztwo zawodowe i psychologiczne

szkolenia służące podniesieniu wiedzy i umiejętności potrzebnych do założenia i/lub prowadzenia 
przedsiębiorstwa społecznego
Tematyka:
Powołanie PES i PS z uwzględnieniem poszczególnych form prawnych i typów, Prowadzenie 
działalności gospodarczej i statutowej w sferze ekonomii społecznej, Zarządzanie organizacją, 
planowanie strategiczne, zarządzanie finansowe, zarządzanie zasobami ludzkimi, Aspekty prawne, 
Tworzenie biznesplanów oraz marketing, Budowanie powiązań kooperacyjnych, Umiejętności 
społeczne.
 
mentoring, tutoring, coaching dla istniejących przedsiębiorstw społecznych
 

wsparcie doradcy ds. zamówień publicznych

szkolenia zawodowe podnoszące kwalifikacje dla pracowników przedsiębiorstw społecznych
 

wizyty studyjne.

SPOTKANIA ZE SPECJALISTAMI

OWES gwarantuje, że animator, doradca biznesowy, edukator, doradca kluczowy, specjalista ds. 
przedsiębiorczości oraz specjalista ds. kooperatyw i monitoringu gotowi są do spotkań indywidualnych 
oraz grupowych, które mogą również odbyć się w siedzibie klienta OWES.

Mając na względzie sytuację epidemiczną OWES zachęca do wcześniejszego kontaktu telefonicznego lub 
mailowego w celu umówienia spotkania.

KONTAKT
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Fundacja Ekspert-Kujawy,
ul. Dubienka 2
88 – 100 Inowrocław
Tel. 52 357 62 15, 500 233 180
e-mail: owes@ekspert-kujawy.pl

mailto:owes@ekspert-kujawy.pl
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